(البقرہ: ۲۶۹)

۳۶-۱۱ کے بارے میں

لاہور

ماہنامہ

# حکم قرآن

بیلا گار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم ایس پی ایچ ڈی ڈی ایسٹ، سرگرم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصائر احمد ایم ایس ایم فل، پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عارف سعید ایم ایس ایس ایس
ادارہ تحویب، پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود و غیر

شمارہ ۶۵

صفر المظفر ۱۴۱۸ھ۔ جون ۱۹۹۷ء

جلد ۱۶

— یکے از مطبوعات —

مرکز بنی النجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۱۱، مائل ٹاؤن، لاہور ۱۳۔ فون ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس، ادارہ فکریں محل شاہجہری، شاہراہ لیاقت کراچی، فون ۳۳۵۸۹

سالانہ زور تعاون ۱۸۳۱ روپے، فی شمارہ ۸ روپے

مطبوعہ: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

## حرف اول

# موت العالم موت العالم